


اطلاعات و صورتهای مالی 

شرکت: گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوین	سرمایه ثبت شده: 1,700,000
نماد: تاپیکو33	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورتهای مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوین
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوین (سهامی خاص) شامل صورت وضعیتهای مالی به تاریخ 30 اسفندماه 1399 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 42 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده، طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف یا اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوین (سهامی خاص) در تاریخ 30 اسفندماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

5. 5- اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-5 الی 6-5 زیر، تعدیل نشده است:

5-1- وضعیت مالیات عملکرد، مالیات بر ارزش افزوده و بیمه تامین اجتماعی گروه و شرکت حسب مورد به شرح یادداشت‌های توضیحی 31 و 1-2-40 صورتهای مالی می باشد. قطعیت میزان تعهدات گروه و شرکت در خصوص موارد فوق‌الذکر، منوط به مشخص شدن نتایج پیگیری های گروه و شرکت، از جمله مشخص شدن نتایج اقدامات شرکت در خصوص مالیات تشخیصی عملکرد سال 1397 به میزان 540 میلیارد ریال (با توجه به مطالب مندرج در یادداشت توضیحی 4-2-31 صورتهای مالی) می باشد.

5-2- به شرح یادداشت توضیحی 3-4-13 صورتهای مالی، اسناد مالکیت 20 هکتار از زمین های شرکت فرعی صنایع کاغذ بسته‌بندی بیستون تأمین (واحد تجاری فرعی گروه صنایع کاغذسازی کاوه) که به موجب مبیاعه‌نامه در سال 1393 از شرکت صنایع کاغذ غرب خریداری گردیده، تاکنون به نام شرکت فرعی مزبور انتقال نیافته است. ضمن آنکه به شرح یادداشت توضیحی 4-13 صورتهای مالی، تکمیل پروژه بیستون شرکت فرعی یاد شده به دلیل عدم تأمین مالی به موقع به بهره برداری نرسیده و اجرای پروژه با تأخیر قابل ملاحظه‌ای مواجه بوده است. مضافاً به شرح یادداشت های توضیحی 1-23 و 4-23 صورتهای مالی، یک باب مغازه و همچنین شش واحد مسکونی متعلق به گروه واقع در شهر صنعتی کاوه فاقد اسناد مالکیت می باشد.

5-3- وضعیت حسابهای شرکت فرعی محصولات کاغذسازی لطیف در خصوص یک باب ساختمان 10 واحدی فروش رفته به آقای دادلویی، مطالبات و پیش دریافت های راکد و سنواتی مرتبط با آقایان دادلویی، عسگری و اشخاص وابسته و همچنین نتیجه اقدامات حقوقی انجام شده در این ارتباط به تفصیل در یادداشت توضیحی 6-17 صورتهای مالی منعکس است.

5-4- توجه مجمع عمومی محترم را به مطلب مندرج در یادداشت توضیحی 1-3-17 صورتهای مالی، در رابطه با چگونگی نحوه ایجاد و تسویه مطالبات واحد مورد گزارش از شرکت چوب و کاغذ ایران (شرکت فرعی تاپیکو) جمعاً به مبلغ 2,260 میلیارد ریال مبنی بر تسویه مبلغ مذکور توسط شرکت تاپیکو (براساس تاییدیه دریافتی توسط شرکت) در صورت عدم وصول این مطالبات، جلب می‌نماید.

5-5- سرمایه‌گذارهای بلند مدت شرکت (موضوع یادداشت توضیحی 2-16 صورتهای مالی) در سهام شرکت وابسته صنایع چوب و کاغذ مارندران به میزان 328 میلیارد ریال می‌باشد. علیرغم زیانهای قابل توجه شرکت سرمایه‌پذیر مذکور، هیأت مدیره شرکت به شرح یادداشت توضیحی 2-15-1 صورتهای مالی، ارزش ذاتی سهام را با توجه به ارزیابی زمین و ساختمانهای آن بیش از ارزش دفتری می‌داند و بنابراین معتقد است، مبلغ سرمایه‌گذاری قابل بازیافت بوده و نیاز به کاهش ارزش ندارد.

5-6- همانگونه که در یادداشت توضیحی 7-2-16 صورتهای مالی منعکس است، کلیه سهام شرکت فرعی کاغذسازی کاوه و نیز 12 میلیون از سهام شرکت پتروشیمی خلیج فارس متعلق به شرکت بابت تعهدات مالیاتی یکی از شرکت های گروه سهامدار عمده، مسدود می باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. اسناد مالکیت سه قطعه زمین واقع در شهرستان بابلسر و همچنین یک دستگاه ساختمان شرکت تا تاریخ این گزارش بنام شرکت انتقال نیافته است.
7. اهم موارد قابل ذکر در خصوص الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر است:
- 7-1- مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص معرفی نماینده اشخاص حقوقی عضو هیأت مدیره در رابطه با یک نفر از مدیران، رعایت نشده است.
- 7.2- نتایج اقدامات شرکت در خصوص تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 1399/04/28 صاحبان سهام، علاوه بر موارد مندرج در بندهای 1-5 الی 3-5، 6، 7-1 و 10 این گزارش و تکالیف مجمع عمومی مورخ 1398/04/31 صاحبان سهام، در خصوص ادغام شرکت اسالم با شرکت چوب و کاغذ ایران (چوکا)، منجر به نتیجه نهایی نشده است.
8. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-39 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری، رعایت شده است. مضافاً، به نظر این موسسه، معاملات مزبور در چارچوب روابط خاص فی ما بین شرکتهای گروه و سهامداران صورت پذیرفته است.
9. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
10. اهم موارد مربوط به قوانین و مقررات شرکتهای سرمایه گذاری مادر (هلدینگ) - سهامی خاص تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار در سال مورد گزارش به شرح زیر است:
- 10-1- انطباق اساسنامه با نمونه مصوب شرکتهای سرمایه گذاری مادر (هلدینگ)، تاکنون منجر به نتیجه نهایی نشده است.
- 10-2- مفاد بندهای یک و سه ماده 7 دستورالعمل شناسایی و ثبت نهادهای مالی به ترتیب درخصوص تخصیص 80 درصد از داراییها در سرمایه گذاری در اوراق بهادار و تخصیص 70 درصد از داراییها به سرمایه گذاری در اوراق بهاداری که به تنهایی یا به همراه اشخاص تحت کنترل در شرکت سرمایه پذیر یا ناشر اوراق بهادار نفوذ قابل ملاحظه پیدا کند یا کنترل آن را بدست آورد، رعایت نشده است.
- 10-3- رعایت کامل مفاد دستورالعمل ثبت، نگهداری و گزارش دهی اسناد، مدارک و اطلاعات توسط اشخاص تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار از جمله ارسال به موقع آگهی دعوت به مجمع عمومی، ارائه یک نسخه از صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت، ارسال صورتجلسه مجمع عمومی مصوب، ارسال نسخ آگهیهای منتشره در روزنامه رسمی کشور در مهلتهای مقرر، ارسال اطلاعات مربوط به هر گونه تغییرات در مدیران و نمایندگان شخصیت حقوقی بلافاصله پس از تغییر و کسب مجوزهای لازم، از طریق سایت کدال و انتخاب مدیرعامل طرف مهلت مقرر، ضرورت دارد.
11. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسیان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات مربوط، برخورد نکرده است.

05تیر1400

موسسه حسابرسی بهراد مشار

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/04/31 13:03:58	841376	[Majidreza Birjandi Sign]	شریک موسسه بهراد مشار
1400/04/31 13:06:55	800458	[Fardieh Shirazi Sign]	مدیر موسسه بهراد مشار

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۰	۰	۰	پرداختنی‌های تجاری	۸۴۲	۲۴,۲۷۴	۲۲۸,۷۷۸	موجودی نقد
(۱۰۰)	۳,۸۶۲,۱۴۲	۹,۵۵۴	پرداختنی‌های غیرتجاری	(۹۱)	۷,۲۰۵,۷۴۸	۶۴۴,۷۹۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	مالیات پرداختنی	۱۴۱	۵۳۵,۱۵۹	۱,۲۶۵,۶۷۰	دریافتنی‌های تجاری
۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۴۴۸	۱,۸۲۵,۹۶۷	۱۰,۰۱۰,۲۶۱	دریافتنی‌های غیرتجاری
۰	۰	۰	تسهیلات مالی	۳۱۷	۷۳	۳۰۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۰	۰	۰	ذخایر	۳۸۳	۱۶,۲۸۷	۷۸,۴۵۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۷	۹,۵۹۷,۵۰۷	۱۲,۲۲۸,۲۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
(۱۰۰)	۳,۸۶۲,۱۴۲	۹,۵۵۴	جمع بدهی‌های جاری	(۱۷)	۲,۲۱۸,۰۴۴	۱,۹۳۲,۲۶۱	دریافتنی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۶۱	۱,۱۱۶,۵۳۹	۱,۷۹۹,۰۴۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	(۱۶)	۳۸	۳۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۲۱	۲,۲۲۶	۹,۷۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۶۸	۲,۸۷۸	۷,۷۰۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۶۸	۲,۸۷۸	۷,۷۰۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹	۳,۴۳۶,۹۴۷	۳,۷۴۲,۱۳۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
(۱۰۰)	۳,۸۶۵,۰۳۰	۱۷,۲۶۲	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
۰	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
۰	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۷۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
۰	۰	۰	انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۹۳	۷,۳۹۹,۴۳۴	۱۴,۰۸۳,۱۲۹	سود (زیان) انباشته				
۷۴	۹,۱۶۹,۴۳۴	۱۵,۹۵۳,۱۲۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۳	۱۳,۰۳۴,۴۵۴	۱۵,۹۷۰,۳۹۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۳	۱۳,۰۳۴,۴۵۴	۱۵,۹۷۰,۳۹۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به	واقعی دوره منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۱۶	۱,۰۹۶,۹۳۳	۱,۳۷۷,۷۶۹	درآمد سود سهام
۰	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
۱۰۸	۵,۹۹۳,۷۵۷	۱۳,۴۸۳,۴۵۵	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
	۰	۱۱۰,۰۰۰	سایر درآمدهای عملیاتی
۹۶	۷,۰۸۹,۶۷۹	۱۳,۸۷۰,۳۳۴	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی
۶۶	(۵۷,۳۳۷)	(۹۵,۳۳۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
--	(۵۷,۴۷۹)	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۱۷)	(۱۱۴,۸۱۶)	(۹۵,۳۳۸)	جمع هزینه های عملیاتی
۹۷	۶,۹۷۴,۸۶۳	۱۳,۷۷۴,۸۹۶	سود (زیان) عملیاتی
۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
--	(۷,۸۰۸)	۸,۷۹۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۹۸	۱۳,۷۸۲,۶۹۵	۶,۹۶۷,۰۵۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد
۹۸	۱۳,۷۸۲,۶۹۵	۶,۹۶۷,۰۵۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۹۸	۱۳,۷۸۲,۶۹۵	۶,۹۶۷,۰۵۵	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۹۷	۸,۱۰۳	۴,۱۰۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	۵	(۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۹۸	۸,۱۰۸	۴,۰۹۸	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۹۸	۱۳,۷۸۲,۶۹۵	۶,۹۶۷,۰۵۵	سود (زیان) خالص
۱,۳۰۲	۷,۲۹۹,۴۳۴	۵۲۰,۱۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۱,۳۰۲	۷,۲۹۹,۴۳۴	۵۲۰,۱۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۴,۰۱۱	(۷,۰۰۰,۰۰۰)	(۴۹,۶۰۷)	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۶)	۲۹۹,۴۳۴	۴۷۰,۵۶۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۹	۱۴,۰۸۲,۱۲۹	۷,۴۳۷,۶۲۲	سود قابل تخصیص
--	۰	(۱۳۸,۱۸۸)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۹۲	۱۴,۰۸۲,۱۲۹	۷,۲۹۹,۴۳۴	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۹۸	۸,۱۰۸	۴,۰۹۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	سرمایه

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			فعالیت‌های عملیاتی
--	۲,۱۲۶,۳۰۰	(۲,۷۴۶,۶۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
--	۲,۱۲۶,۳۰۰	(۲,۷۴۶,۶۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
•	•	•	سود پرداختی بابت استقراض
•	•	•	سود سهام پرداختی
•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
•	•	•	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
	•	۲,۹۰۸,۱۰۸	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳,۵۴۷	(۴۴۳)	(۱۶,۱۲۱)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
•	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۳۳۶	(۱۵۷,۳۷۰)	(۶۷۰,۷۴۳)	تسهیلات اعطایی به اشخاص
(۵۲)	۱۳۴,۷۳۳	۶۴,۳۸۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	(۳۳,۰۷۹)	۲,۲۸۵,۵۳۴	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲,۱۰۳,۱۲۱	(۴۶۱,۱۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
•	•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
۱,۵۶۰	۴۰,۱۰۰	۶۶۵,۶۰۸	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	(۲,۱۳۱,۸۹۹)	۰	بازپرداخت اصل استقراض
--	(۲,۰۹۱,۷۹۹)	۶۶۵,۶۰۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۱,۷۰۶	۱۱,۲۲۲	۲۰۴,۵۰۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۷	۱۲,۹۵۲	۲۴,۳۷۴	موجودی نقد در ابتدای دوره
۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸۴۲	۲۴,۳۷۴	۲۲۸,۷۷۸	موجودی نقد در پایان دوره
۴,۸۱۱	۴۰۸,۷۶۳	۲۰,۰۷۵,۶۴۲	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

صورت خلاصه سرمایه‌گذاریها به تفکیک گروه صنعت

جمع سرمایه‌گذاری					خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس					شرح سرمایه‌گذاری					
انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره				
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	
۰	۰	۰	۱۶.۱۱	(۱,۰۵۷,۰۱۶)	۱۲.۴۷	۱,۰۵۷,۰۱۶	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۸۰,۸۵۹)	(۱,۰۵۷,۰۱۶)	۱,۰۸۰,۸۵۹	۱,۰۵۷,۰۱۶	۱	استخراج کانه‌های فلزی
۰.۰۴	۷۴۵	۵	۰	۰	۰.۰۱	۷۴۵	۵	۷۴۵	۵	۷۴۵	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	منسوجات
۱۷.۱۵	۲۳۲,۵۶۱	۱	(۲.۶۶)	۱۷۲,۷۲۲	۱.۸۷	۱۵۸,۸۲۸	۱	۰	۰	۰	۰	۸,۴۵۲,۲۲۸	۲۳۲,۵۶۱	۱	۸,۴۵۲,۲۲۸	۱۷۲,۷۲۲	۰	۱۵۸,۸۲۸	۱	محصولات چوبی
۶۲.۲۳	۱,۲۰۶,۵۵۴	۵	(۲.۱۴)	۲۰۵,۰۲۵	۱۱.۸۱	۱,۰۰۱,۵۱۹	۶	۸۸۰,۸۳۰	۳	۱۰۴,۲۹۰	۷۷۶,۵۴۰	۳,۲۶۱,۰۳۳	۲۳۵,۷۲۴	۲	(۵,۱۸۶,۴۸۷)	۱۰۰,۷۴۵	۸,۵۴۷,۵۲۰	۲۳۴,۹۷۹	۲	محصولات کاغذی
۰.۴۴	۸,۵۲۲	۳	(۰.۰۸)	۵,۰۱۲	۰.۰۴	۳,۵۱۹	۳	۱	۱	۰	۱	۱۸,۶۰۹	۸,۵۲۱	۲	۱۴,۱۱۲	۵,۰۱۲	۴,۴۹۶	۳,۵۱۸	۲	فراورده‌های نفتی، کک و سوخت هسته‌ای
۰.۳۱	۵,۹۲۵	۱	(۰.۰۸)	۵,۰۱۸	۰.۰۱	۹۰۷	۱	۰	۰	۰	۰	۲۰,۷۰۴	۵,۹۲۵	۱	۱۶,۹۲۱	۵,۰۱۸	۳,۷۸۳	۹۰۷	۱	لاستیک و پلاستیک

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری						
	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	
ماشین آلات و دستگاه‌های برقی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۴۱	۵۹۵	۰	۱	۴۱	۵۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۳	۵۴,۱۷۷	۵۴,۴۸۷	(۵۴,۱۷۷)	۱	۵۴,۱۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاریها	۱	۴۹۵	۲,۷۴۵	۰	۱	۴۹۵	۶,۴۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات شیمیایی	۶	۶,۲۰۰,۷۰۸	۶,۰۰۳,۵۲۳	(۵,۸۱۶,۷۴۱)	۶	۶,۲۰۰,۷۰۸	۶۳۸,۸۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساخت محصولات فلزی	۰	۴۱	۰	۰	۲	۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۵	۰	۰	۱	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۸	۷,۷۰۰,۶۷۹	۱۵,۶۹۸,۰۱۸	(۶,۴۳۳,۲۳۵)	۱۶	۱۵,۶۹۸,۰۱۸	۱۲,۴۹۸,۵۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

میلیون ریال

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

ارزش بازار سهام شرکت‌های بورسی در ابتدای دوره با توجه به صورتهای مالی حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ بروز آوری شده است

صورت وضعیت پورتهوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره	
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			ارزش بازار	تعداد سهام
			بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	بهای تمام شده	ارزش بازار		
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۰۳۰	۰
صنایع کاغذ سازی کاوه	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۱۱	۲,۶۶۴,۸۵۴	۱۸۸,۰۷۷	۵۷.۳۷	(۱,۹۸۲,۱۰۹)	۲۰,۴۳۷	(۱۲,۲۸۹,۹۳۶)	۴,۶۴۷,۹۶۳	۱۶۷,۶۴۰	۱۵۵,۷۱۵,۹۰۹	۱,۰۰۰
کارتن ایران	۲,۳۶۵,۸۳۶	۱,۰۰۰	۶۷۶	۶۹۶,۱۷۹	۱۳۷,۶۴۷	۸.۶	(۳,۲۰۳,۳۷۸)	۸۰,۳۰۸	۱۵۷,۹۹۸,۶۴۳	۲,۸۹۹,۵۵۷	۵۷,۲۳۹	۴۵,۵۶۲,۵۰۰	۱,۰۰۰
پتروشیمی جم	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۹۱۳	۵۴,۲۸۶	۱۹,۹۴۹	۰.۰۱	۲۵,۶۳۷	۰	۳۳۳,۸۷۲	۱۸,۶۵۹	۱۹,۹۴۹	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
هلدینگ صنایع پتروشیمی	۱,۸۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۲۶۲	۳,۷۸۸	۵,۰۰۸	۰.۰۱	۳,۷۷۹	۵,۰۰۷	۲۵۹,۰۰۰	۹	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰
بورس کالای ایران	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۴۶	۵۲۶	۴۱	۰	(۵۹)	۰	۶,۷۵۶	۵۹۵	۴۱	۹,۳۴۸	۱,۰۰۰
پتروشیمی فارابی	۲,۶۳۰,۴۶۳	۱,۰۰۰	۵,۴۵۰	۳,۶۹۹	۵,۰۱۹	۰.۰۴	(۳۳,۹۶۳)	۳,۴۳۹	(۷,۰۲۳,۸۷۵)	۳۷,۶۶۱	۱,۵۸۰	۷,۹۴۳,۸۷۵	۱,۰۰۰
پتروشیمی فن آوران	۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۷۹,۷۳۰	۶,۰۵۷	۵,۱۷۵	۰	۶,۰۵۷	۵,۱۷۵	۱۷,۵۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۹۵۸)	(۱,۸۵۳)	(۱۳۴,۷۴۹)	۱,۹۵۸	۱,۸۵۳	۱۳۴,۷۳۹	۱,۰۰۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۸۰,۸۵۹)	(۱,۰۵۷,۰۱۶)	(۱۹۹,۹۰۰,۰۰۰)	۱,۰۸۰,۸۵۹	۱,۰۵۷,۰۱۶	۱۹۹,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۴۱	۳۳۲,۲۰۰	۱۲۱,۲۳۸	۰.۰۱	۱۹۸,۳۰۰	۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۳,۹۰۰	۱۲۱,۲۳۸	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۱۴	۶,۴۹۶	۴۹۵	۰.۰۱	۳,۷۵۱	۰	۰	۳,۷۴۵	۴۹۵	۵۴۱,۸۰۰	۱,۰۰۰
گروه صنعتی بارز	۲,۵۲۶,۵۰۰	۱,۰۰۰	۸,۱۱۳	۲۰,۷۰۴	۵,۹۳۵	۰.۰۳	۱۶,۹۳۱	۵,۰۱۸	۱۵۳,۴۰۰	۳,۷۸۳	۹۰۷	۵۷۶,۹۱۷	۱,۰۰۰
نفت پاسارگاد	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۲۰۸	۵,۱۱۰	۵,۰۱۹	۰.۰۱	۵,۰۹۴	۵,۰۱۳	۳۲۵,۰۰۰	۱۶	۶	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰
نیروکلر	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶,۳۴۷	۲۴۸,۸۰۳	۲۲۷,۵۷۸	۰.۹۸	۲۴۸,۸۰۳	۲۲۷,۵۷۸	۴,۹۱۰,۲۶۳	۰	۰	۰	۱,۰۰۰
صنایع چوب خزر کاسپین	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۳۱۶	۸,۴۵۲,۳۳۸	۳۳۲,۵۶۱	۷۱.۷۸	۸,۴۵۲,۳۳۸	۱۷۳,۷۳۳	۱۶,۵۷۴,۵۳۳	۰	۱۵۸,۸۳۸	۱۳۶,۹۸۹,۶۱۱	۱,۰۰۰
نورد و لوله اهواز	۳,۷۶۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱)	۰	۰	۰	۱,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۷۶۸)	(۲,۵۹۳)	(۹۴,۸۳۰)	۲,۷۶۸	۲,۵۹۳	۹۴,۸۳۰	۱,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری پارتد پایدار سپهر (ETF)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	(۴۹,۷۶۱)	(۴۹,۷۳۱)	(۴,۹۰۴,۰۰۰)	۴۹,۷۶۱	۴۹,۷۳۱	۴,۹۰۴,۰۰۰	۱,۰۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)		
پالایش نفت بندرعباس	۲۸,۶۸۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶۲,۹۰۱	۳,۵۱۲	۴,۴۸۰	۰	۰	۰	۹,۰۱۹	۳,۵۱۲	۱۳,۴۹۹	۷,۵۷۱	۲۹,۱۰۰	۹,۹۸۷
جمع			۱۵,۶۹۸,۰۱۸	۷,۷۰۰,۶۷۹					(۳,۱۹۹,۴۶۹)	۶,۴۴۳,۴۳۵	۱۳,۴۹۸,۵۴۹	۱,۰۵۷,۳۴۴		۱۱,۴۴۱,۳۰۵

صورت وضعیت پورتنفوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد سهام	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سهام (ریال)	
محصولات کاغذی لطیف	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۶۰۶,۰۰۰	۲۱۹,۹۶۷	۰	۰	۲۱۹,۹۶۷	۹۹.۸	۲۱۹,۹۶۷	۱,۱۰۲
فیبرابلسر	۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹,۹۹۰,۰۰۰	۷۰,۰۱۹	(۷۰,۰۱۹)	(۶۹,۹۹۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰
کارخانجات مخمل وابریشم کاشان	۵۳,۷۷۱	۱,۰۰۰	۳۴,۱۱۶	۹۳	۰	۰	۹۳	۰.۰۶	۹۳	۲,۷۲۶
علاء الدین ایران	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۶۲	۱۵	۰	۰	۱۵	۰.۰۱	۱۵	۱۱,۰۱۲
پالایش نفت آناهیتا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۱	۰	۱	۱,۰۰۰
صنایع چوب و کاغذ مازندران	۴,۷۴۵,۳۰۰	۱,۰۰۰	۸۶,۲۵۶,۰۰۰	۱۵۳,۷۳۳	۱۷۴,۳۰۹	۷۶۶,۴۶۴,۴۱۰	۰	۱۷.۹۷	۳۳۸,۰۴۳	۳۸۵
ریسندگی وبافندگی کاشان	۱۰,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۷,۳۹۰	۵۳۶	۰	۰	۵۳۶	۱.۸۳	۵۳۶	۲,۷۱۷
ایران پوپلین	۱۰۸,۹۴۹	۱,۰۰۰	۳۴,۲۱۷	۸۲	۰	۰	۸۲	۰.۰۳	۸۲	۲,۳۹۶
پارس متال	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۰۶۳	۲۸	۰	۰	۲۸	۰.۰۸	۲۸	۲,۵۲۳
بافت آزادی	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۵۸۳	۱۹	۰	۰	۱۹	۰.۱۹	۱۹	۱,۹۸۳
کارخانجات تولیدی بهمن	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۰۰	۳	۰	۰	۳	۰.۰۱	۳	۱,۳۶۴
کابل باختر	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵	۰	۰	۵	۰.۰۳	۵	۵,۰۰۰
صنایع فلزی ایران	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۹۰	۳	۰	۰	۳	۰.۰۱	۳	۲,۱۵۸
شرکت حریر خوزستان	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱۷,۱۹۳,۰۰۰	۳۳۲,۸۲۱	۰	۰	۳۳۲,۸۲۱	۷۹.۳	۳۳۲,۸۲۱	۱,۰۴۹
جمع			۷۷۷,۳۲۵	۱۰۴,۳۹۰			۸۸۱,۶۲۵			

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
----------	------------	-----------------------------	---	------------------------------------

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
کارتن ایران	۴۶۶,۰۳۶,۳۳۸	۳۹۶	۱۸۴,۶۳۷	۰
هلدینگ صنایع پتروشیمی	۲۵۹,۰۰۰	۱۹,۳۳۳	۵,۰۰۷	۰
نفت پاسارگاد	۲۲۵,۰۰۰	۲۲,۲۸۰	۵,۰۱۳	۰
پتروشیمی فارابی	۹۲۱,۰۰۰	۵,۴۴۹	۵,۰۱۹	۰
پتروشیمی فن آوران	۱۷,۵۰۰	۲۹۵,۷۱۴	۵,۱۷۵	۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰
نیروکلر	۴,۹۱۰,۳۶۳	۴۶,۳۴۷	۲۲۷,۵۷۸	۰
گروه صنعتی بارز	۱۵۳,۴۰۰	۳۳,۷۱۱	۵,۰۱۸	۰
صنایع کاغذ سازی کاوه	۶,۱۷۷,۹۸۵	۱۸,۰۸۴	۱۱۱,۷۳۶	۰
پتروشیمی جم	۳۳۳,۸۷۳	۰	۰	۰
بورس کالای ایران	۶,۷۵۶	۰	۰	۰
صنایع چوب خزر کاسپین	۸۱,۱۶۵,۷۶۰	۶,۰۳۵	۴۸۹,۹۰۷	۰
صنایع چوب و کاغذ مازندران	۷۶۶,۴۶۴,۴۱۰	۳۳۷	۰	۱۷۴,۳۰۹
جمع			۱,۰۳۹,۰۸۰	۱۷۴,۳۰۹

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱,۳۳۴,۳۹۵,۹۱۲	۴,۵۳۹	۶,۰۵۷,۹۴۰	۹,۴۴۷	۱۲,۶۰۶,۸۲۴	۶,۵۴۸,۸۸۴
صنایع کاغذ سازی کاوه	۱۸,۴۶۷,۹۳۱	۴,۹۴۳	۹۱,۲۸۹	۳۳,۰۳۳	۶۰۹,۸۸۲	۵۱۸,۵۹۳
کارتن ایران	۳۰۸,۰۳۷,۶۸۶	۳۳۸	۱۰۴,۳۳۹	۱۱,۱۰۷	۳,۴۲۱,۴۶۴	۲,۳۱۷,۱۲۵
فیبربالبسر	۶۹,۹۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۰۱۹	۱,۰۰۰	۷۰,۰۱۹	۰
صنایع چوب خزر کاسپین	۶۴,۵۹۱,۲۳۷	۴,۸۹۵	۳۱۶,۱۸۴	۳۵,۵۸۱	۲,۳۹۸,۳۳۷	۱,۹۸۲,۰۴۳
نورد و لوله اهواز	۱	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی فارابی	۷,۹۴۳,۸۷۵	۱۹۸	۱,۵۸۰	۴,۸۹۳	۳۸,۸۶۹	۳۷,۲۸۹
سرمایه گذاری صدر تامین	۱۹۹,۹۰۰,۰۰۰	۵,۳۸۷	۱,۰۵۷,۰۱۶	۵,۶۳۷	۱,۱۳۶,۸۷۸	۶۹,۸۶۲
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۱۳۴,۷۴۹	۱۳,۷۵۱	۱,۸۵۳	۱۳,۷۵۱	۱,۸۵۳	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۹۴,۸۲۰	۲۷,۳۴۶	۲,۵۹۳	۲۷,۳۴۶	۲,۵۹۳	۰
صندوق سرمایه گذاری پارت پایداری سپهر (ETF)	۴,۹۰۴,۰۰۰	۱۰,۱۴۰	۴۹,۷۳۱	۱۱,۹۰۴	۵۸,۲۸۰	۸,۶۴۹
جمع			۷,۷۵۲,۵۳۴		۲۰,۲۳۴,۹۸۹	۱۲,۴۸۲,۴۵۵